2024年１月29日
各　　　位

     上場会社名       丸大食品株式会社

     代表者名         代表取締役社長  　佐藤 勇二

    （コード番号      2288）

     問合せ先責任者   執行役員経理部長  森本 芳史

    （TEL             072－661－2518）

業績予想の修正に関するお知らせ

記

１．2024年３月期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

２.修正の理由

※

　 以　上

　最近の業績動向を踏まえ、2023年５月12日に公表いたしました2024年３月期の連結業績予想を下記のとおり修
正いたしましたのでお知らせいたします。

　売上高につきましては、歳暮ギフトは伸び悩むものの、外食産業やコンビニエンスストア向けの売上高が
好調に推移し、計画どおりの着地（前年同期比2.3％増加）を見込んでおります。

上記の予想は、発表日現在において当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基
づいており、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

　各利益段階においては、足もとで原材料価格やエネルギーコストの上昇が一服したことに加え、価格改定
効果や継続的なコスト削減への取組みなどから採算面の改善が進み、前回予想を上回る見込みであります。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 227,000 1,500 1,900 900 35.97

今回修正予想(Ｂ) 227,000 2,200 2,600 1,200 48.15

増減額(Ｂ－Ａ) 0 700 700 300

増減率(%) 0.0 46.7 36.8 33.3

(ご参考)
前期実績（2023年３月期)

221,979 △1,400 △897 △4,987 △198.77